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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11411029H

2. Data e Regjistrimit 11/02/2021
3. Emri i Subjektit BALKAN DEVELOPEMENT AND RENEWABLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Pallati 
Bimbashi, Ndertesa 3, Hyrja 2, Apartamenti 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e zhvillmit, investimeve, ndertimit, 

prodhimit dhe transmetim energjie; te kryeje investime ne 
fushen e infrastruktures dhe turizmit. Industriale, mobiliare 
dhe imobiliare, te vleresuara si te nevojshme ose te dobishme 
per permbushjen e objektit te veprimtarise se shoqerise dhe 
mund te marre pjese direkt ose indirekt me arte te interesave 
ose pjesemarrjeve ne shoqeri ose sipermarrje te 
tjera.Shoqeria mund te kryerje aktivitete tregtare apo 
transaksione ne perputhje me legjislacionin shqiptar, te 
kryeje transaksione ne lidhje me asetete Shoqerise te 
luajtshme apo te paluajtshme, aktivitete te cilat konsiderohen 
si te dobishme apo te nevojshme per te arritur objektivat e 
Shoqerise
Alfred Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2021                Deri: 10/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Christof Roger Schotte12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2021                Deri: 10/02/2026
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jan Peter Schneewind14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2021                Deri: 10/02/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët NilsMema
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët Christof RogerSchotte

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët Jan PeterSchneewind

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@balkan-development.com  
Telefon: 0672007331  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-658513-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E3D293-CF6A-431E-8A9A-29ABCFE54371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3290A663-B60B-43A5-BAC8-DD8C9BC79564
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


